Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Североуральск 8128/4032/3520/3008/2496/1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Арсана ИВАС Кут Хуми

Совет Подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 04.10.2024 год

Утверждено Главой подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Рязанов А.С.  12.12.2024 г.

Присутствовали: 11 Аватаров ИВО
1.  Рязанов Алексей Сергеевич
2.  Таранкова Ирина Алексеевна
3.  Заринш Марина Улдисовна
4.   Шефер Ольга Рихардовна
5.   Конопелькина Светлана Павловна
6.   Рязанова Светлана Александровна
7.   Казанцев Сергей Степанович
8.   Корытина Ольга Александровна
9.    Радаева Любовь Ивановна
10. Казанцева Любовь Владимировна
11. Коростина Галина Ивановна

Состоялись:
1.Вхождение в обновление Столпа подразделения. Распоряжения 7.
2.  События подразделения ИВДИВО:
Явлена рекомендация ИВАС Арсана, развернуть по территории ИВДИВО весь наработанный командный опыт и реализации ДП-х подразделения в течении полутора лет с утверждения Столпа подразделения ИВДИВО Североуральск, для цельности синтез -физического выражения каждым из нас
3.Практика-тренинг: Взаимодействие с Аватарессами Синтеза по обучению общения, выявление дела, методик, тем, направлений, инструментов разработкой Материи, отстройкой Огнем и Синтезом, действия в Магните дуумверантом тел, ФТ и  ВТ с фиксацией в ФТ и разверткой физически на территории ИВДИВО
4.  Организация проведения встречи для новеньких с Владыкой Синтеза Кузминой Юлией  19 – 20.10.2024 года.

Решения:
1.Итогом командой Совета подразделения развернули Магнитный Огонь и Синтез ИВАС Арсан и Аврора на территорию подразделения ИВЛИВО преображении территории ИВДИВО Североуральск.
2.Поручение по рекомендации ИВАС Кут Хуми: Входить ежедневно в практику Магнит с ИВАС  с целелепологанием каждого, наработка Огня и Синтеза Организации служения ДП выявлением индивидуальных методов, методик до Совета ИВО 22.10.2024 г.
3.Развертка «Зов» по территории ИВДИВО подготовкой и переподготовкой Учением Синтеза ИВО организацией 1 Курса Синтеза ИВО,

Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Рязанов Алексей Сергеевич.

Составил: ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО  Марина Заринш.